МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020
                                               с.Чаинск                                                          № 66                                                                                                               

Чаинского района

	О включении  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объектов недвижимости 




В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объекты недвижимости недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
3. Обеспечить постановку объектов недвижимости на бухгалтерский учет в казну муниципального образования «Чаинское сельское поселение» с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Л.Ю. Куусмаа.

Глава Чаинского сельского поселения 
  

      
 В.Н.Аникин
Приложение 
к постановлению Администрации 
Чаинского сельского поселения

от 15.06.2020 № 66
	№ п/п


	Наименование имущества 
	Адрес места нахождения имущества
	Вид, номер и дата государственной регистрации права
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение, памятник (стела) воинской славы)


	Томская область, Чаинский район, с. Гришкино, ул. Советская, 19, сооружение 1
	70:15:0100010:467-70/069/2020-3

04.06.2020
	70:15:0100010:467
	10150,00

	2
	Сооружение, памятник (стела) воинской славы)


	Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14, сооружение 1
	70:15:0100037:416-70/069/2020-3
04.06.2020
	70:15:0100037:416
	11344,00

	3
	Квартира
	Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, д. 10, кв. 2


	70:15:0100037:419-70/069/2020-3

04.06.2020
	70:15:0100037:419
	192662,15

	4
	Квартира
	Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Октябрьская, д. 4, кв. 2
	70:15:0100037:417-70/069/2020-3

04.06.2020
	70:15:0100037:417
	515953,73


